0830AT54A2200E Details PDF
Copyright © 2020 Distribuidor confiable de componentes electrónicos
Email: Info@infinity-electronic.com
Dirección: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Johanson Technology 0830AT54A2200E Proveedor Johanson Technology Distribuidor Johanson Technology
Johanson Technology
La imagen puede ser representación. Ver especificaciones
para detalles del producto.
NÚMERO DE PIEZA 0830AT54A2200E
FABRICANTE Johanson Technology
DESCRIPCIÓN RF ANT 750/892MHZ CER PATCH SLD
ESTADO LIBRE DE PLOMO / ESTADO ROHS Sin plomo / Cumple con RoHS
CANTIDAD DISPONIBLE 47365 pcs
FICHA DE DATOS
VSWR -
TERMINACIÓN Solder
SERIE -
PÉRDIDA DE RETORNO 3.5dB, 4.5dB
POTENCIA - MAX 3W
EMBALAJE Tape & Reel (TR)
OTROS NOMBRES 712-1650-2
CANTIDAD DE BANDAS 4
TIPO DE MONTAJE Surface Mount
NIVEL DE SENSIBILIDAD A LA HUMEDAD (MSL) 1 (Unlimited)
ESTADO SIN PLOMO / ESTADO ROHS Lead free / RoHS Compliant
PROTECCIÓN DE INGRESO -
ALTURA (MAX) 0.059" (1.50mm)
GANANCIA 2dBi
RANGO DE FRECUENCIA 700MHz ~ 800MHz, 824MHz ~ 960MHz, 1.7GHz ~ 2.1GHz, 1.71GHz ~ 2.69GHz
GRUPO DE FRECUENCIA Wide Band
FRECUENCIA (CENTRO / BANDA) 750MHz, 892MHz, 1.9GHz, 2.335GHz
CARACTERISTICAS -
DESCRIPCIÓN DETALLADA 750MHz, 892MHz, 1.9GHz, 2.335GHz LTE Ceramic Patch RF Antenna 700MHz ~ 800MHz, 824MHz ~
960MHz, 1.7GHz ~ 2.1GHz, 1.71GHz ~ 2.69GHz 2dBi Solder Surface Mount
APLICACIONES LTE
TIPO DE ANTENA Ceramic Patch
0830AT54A2200E
Número de pieza: 0830AT54A2200E
Fabricante / Marca: Johanson Technology
Descripción del producto RF ANT 750/892MHZ CER PATCH SLD
Hojas de datos:
Estado de RoHs Sin plomo / Cumple con RoHS
Condición de stock 47365 pcs stock
Nave de Hong Kong
Manera del envío DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
SOLICITUD DE PRESUPUESTO
Especificaciones de 0830AT54A2200E
Tags relacionados
Productos relacionados
0831 000 P2G0 220 JLF
Fabricantes:  CTS Electronic Components
Descripción:  CAP CER 22PF P2G RADIAL
En stock:  5661 pcs
RFQ
0831 000 H3M0 560 KLF
Fabricantes:  CTS Electronic Components
Descripción:  CAP CER 56PF H3M RADIAL
En stock:  9106 pcs
RFQ
0830982
Fabricantes:  Phoenix Contact
Descripción:  WT-HP HF 3 6X140
En stock:  1417350 pcs
RFQ
0830993
Fabricantes:  Phoenix Contact
Descripción:  PLASTIC LABEL CARD SILVER UNLABE
En stock:  9452 pcs
RFQ
0830946
Fabricantes:  Phoenix Contact
Descripción:  UM8-TM (5X9)
En stock:  42789 pcs
RFQ
0830959
Fabricantes:  Phoenix Contact
Descripción:  RIVET SNAP PLASTIC BLACK
En stock:  84990 pcs
RFQ
0831 000 P2G0 150 JLF
Fabricantes:  CTS Electronic Components
Descripción:  CAP CER 15PF P2G RADIAL
En stock:  5113 pcs
RFQ
0831 000 P2G0 150 J
Fabricantes:  CTS Electronic Components
Descripción:  CAP CER 15PF P2G RADIAL
En stock:  5601 pcs
RFQ
0830958
Fabricantes:  Phoenix Contact
Descripción:  MARKER CARRIERS BLACK UNLABELED
En stock:  16501 pcs
RFQ
0831 000 H3M0 560 K
Fabricantes:  CTS Electronic Components
Descripción:  CAP CER 56PF H3M RADIAL
En stock:  4784 pcs
RFQ
0831 000 P2G0 220 J
Fabricantes:  CTS Electronic Components
Descripción:  CAP CER 22PF P2G RADIAL
En stock:  6170 pcs
RFQ
0830992
Fabricantes:  Phoenix Contact
Descripción:  PLASTIC LABEL CARD WHITE UNLABEL
En stock:  9717 pcs
RFQ